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REPUBLIKAESHQIPERISE )
MINISTRIAE SHENDETESISE
DREJTORIAESPITALITPSIKIATRIK

Nr. Prot. Vloré mé __/___/ 2017

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Psikiatrik “Ali Mihali” Vlore
Adresa Rr. Pelivan Leskaj, Vlore

Tel/Fax 033 205105

E-mail s_psikiatrik_vl@yhoo.it

Fagja e Internetit

2. Lloji i procedurés se prokurimit: “Kerkese per Propozim”

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér “Mirembajtje e objekteve ndertimore,
impjantistikes, pajisjeve te hotelerise” pér nevoja té Spitalit Psikiatrik “Ali Mihali”
Vloré.

4. Fondi limit prej 2,027,787 (Dy milion e njezet e shtate mije e shtateqind e
tetedhjete e shtate) Leké pa T.V.SH

5. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin:

Me lidhjen e kontrates deri ne 31.12.2017

6- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjes€émarrje:
25/04 /2017, ora 10:00

7- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
25/04/2017, ora 10:00.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

KUJTIM LLAPI

L.“10 Korriku” Rr.“Pelivan Leskaj” Vlore Tel/Fax: +355(0)33 205-105 E-mail; s_psikiatrik vl@yahoo.it



